PRODUCT DATASHEET
 UPDATE: červenec ’22
META
Spolehlivé a ekonomické LED svítidlo veřejného osvětlení
s vysokou účinností, elegantním designem a výkonem od 24W až
do 200W.
Svítidlo vyrobeno z tlakově litého hliníku opatřeného práškovou
barvou. Optická část je tvořena UV odolnou polykarbonátovou

META
Varianty
Rozměry
META-S 515x190x99mm 3kg
META-M 575x242x109mm 4,5kg
META-L 615x262x109mm 5kg
META-XL 685x287x109mm 6,5kg
PRODUCT DATASHEET
 UPDATE: červenec ’22
META
Varianty
Katalogové
označení
Příkon Světelný tok ze svítidla (lm)
META-24S 30W 3840
META-40S 40W 6400
META-50S 50W 7500
META-80M 80W 12800
META-100M 100W 15000
META-120L 120W 18000
META-150-L 150W 22500
META-180XL 180W 27000
META-200XL 2000W 30000
 Světelný tok je založen na vysoce účinných LED@Ta=25 oC. Teplota okolního prostředí 25 oC. Tolerance elektrických a optických parametrů ±7%. Pro dosažení
požadovaných parametrů osvětlenosti pro různé projekty nás kontaktujte za účelem vypracování světelně technického výpočtu. Veškeré produkty podléhají
neustálému vývoji. Dodavatele si vyhrazuje právo na změnu parametrů bez předchozího upozornění. Aktuální údaje získáte u Vašeho dodavatele.